2024年 3月 1日

各 位

会 社 名  株式会社ヤマダホールディングス

代表者名  代表取締役会長 兼 社長 CEO 山田 昇

 （コード番号：9831  東証プライム）

問合せ先  経営企画室長  松野 顕

 （TEL. 0570-078-181）

株式会社ヤマダデンキの「取締役の辞任」に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ヤマダデンキ（当社 100％子会社）は、2024 年 2 月 29 日をもって、

下記の通り取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 兼 執行役員 掛川 隆男

２．辞任年月日

2024年 2月 29日

３．辞任の理由

2024 年 3 月 1 日付で、当社連結子会社である株式会社ヤマダトレーディングの代表取締役社長に

就任するためです。

４．その他

同取締役辞任後においても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしております。

以 上